

اخبار جام جهانی



فهرست تیم ملی برزیل اعلام شد

تیمته، سرمربی تیم ملی برزیل نام ۲۳ بازیکن منتخب خود را برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعلام کرد.

تیم ملی برزیل که در ماه های اخیر عملکرد فوق العاده ای داشته است، یکی از یخ ته های اصلی فتح جام جهانی محسوب می شود و حالانته نام ۲۳ بازیکن مورد نظر خود را منتشر کرده است. مطابق انتظار، دنی آلوز به دلیل مصدومیت جایگاه ثابت خود را در تیم ملی از دست داد و دانیلو یافاگتر احتمالاً جایگزین او در ترکیب سلسائو خواهند شد.

سنگربانان: آلیسون (رم)، ادرسون (منچستر سیتی) و کاسیو (کورینتیانس).

مدافعان: مارسِلو (رئال مادرید)، دانیلو (منچستر سیتی)، فیلیپه لویز (اتلتیکو مادرید)، فاگنر (کورینتیانس)، مارکینیوس (پاری سن ژرمن)، تیاگو سیلوا (پاری سن ژرمن، میراندا (اینتر میلان) و پدرو گرومل (گرمیو).

هافبک ها: ویلیان (چلسی)، فرناندینیو (منچستر سیتی)، پائولینیو (بارسلونا)، کوتینیو (بارسلونا)، کاسمیرو (رئال مادرید)، زاتو آگوستو (بیجینگ گوان) و فرد (شاختر).

مهاجمان: نیمار (پاری سن ژرمن)، گابریل ژسوس (منچستر سیتی)، فیرمینو (لیورپول)، داگلاس کاستا (یوونتوس) و تاسیون (شاختر).

فهرست اولیه تیم ملی نیجریه اعلام شد



گرنوت روهر، سرمربی تیم ملی نیجریه فهرست اولیه و ۳۰ نفره تیم ملی کشورش را منتشر کرد.

نیجریه که این بار با تیمی جوان و آماده راهی روسیه می شود، همگروه آرژانتین، کرواسی و ایسلند بوده و کار بسیار دشواری برای صعود از گروه خود خواهد داشت.

سنگربانان: ایکو کوکوا (ایزوا (انیمبا)، دنیل آکیبی (چیبیا یونایتد)، فرانسیس اوزو هو (دپورتیوو) و دله آجیبویه (پلاتو یونایتد).

مدافعان: ویلیام تراستاکونک (بورسا سیور)، لئون لایوکان (ماینتس)، اولاولسو (اینا (هال سیتی)، کنت اومرو (کاظم پاشا)، برایان ایدوو (امکار)، چیدوزی اوازیم (نانت)، عبدا... شهو (بورسا سیور)، الدرسون اچلیه (سرکل بروز)، تایرون ابوهی (دن هاخ) و استفان ایزه (لوکوموتیو).

هافبک ها: جان ابوی میک (تیانجین)، اوگنی اونازی (تراپزون سیور ترکیه)، جان آگو (هاپسل)، ویلفر ایدیدی (لستر سیتی)، اوچه آکبو (استاندار لیژ، بلژیک)، اوفنکارو (ایتیو) (الاس پاماس)، جونل ابوی (تورینو) و میک (آگو بورسا سیور).

مهاجمان: اودیسون ایگالو (چانگون)، ویکتور موزس (چلسی)، احمد موسی (زسکامسکو)، الکس ابویی (آرسنال)، کلیچی ایپاها (چو (لستر سیتی)، موسوز سیمون (خت)، سیمئونه انوانکوو (کروتونه) و جونیور کوکوسا (کانوپیلا و نیجریه).

ستاره های کرواسی برای جام جهانی به خط شدند



زلاتکو دالیچ، سرمربی تیم ملی کرواسی نام ۳۱ بازیکن را برای فهرست اولیه تیم ملی کشورش برای حضور در جام جهانی اعلام کرد. بعد از شگفتی آفرینی در جام جهانی ۱۹۹۸ و کسب رتبه سوم بانسل طلایی کرواسی، این تیم در سال های اخیر در جام جهانی عملکرد موفقی نداشته و حالا با ستارگان بزرگ خود و خط میانی قدرتمند متشکل از ستاره های رئال مادرید و بارسلونا به دنبال شگفتی سازی در روسیه ۲۰۱۸ در گروه آرژانتین، ایسلند و نیجریه است.

سنگربانان: دنیل سوباشیچ (موناکو)، دومینیک لیوا کوویچ (دینامو زغرب)، ورویه کالینیچ (خنت) و کارلو لیتنسلا (هایدوک).

مدافعان: ودران کرلوچا (لوکوموتیو مسکو)، دوماگوی ویدا (بشیکتاش)، ایوان اشتربینچ (سمپدوریا)، دژان لورون (لیورپول)، یدوای (بایرلور کوزن)، متئو مینروویچ (بروخه)، بورنا بارسیچ (اسپیک)، زوران اوستسیچ (هایدوک)، کالتاکال (سارایبورگ)، بورنا سوسا (دینامو زغرب)، سیمه ورسالیکو (اتلتیکو مادرید) و یوزف پیواریچ (دینامو کی یف).

هافبک ها: لوکا مودریچ (رئال مادرید)، ایوان راکیتیچ (بارسلونا)، متئو کووایچ (رئال مادرید)، میلان بادی (فیورنتینا)، مارسِلو بروزوویچ (اینترمیلان)، مارکو روگ (ناپولی)، ماریو باسالیچ (دینامو مسکو) و فیلیپ براداریچ (ریکا).

مهاجمان: ماریو مانزوکیچ (یوونتوس)، ایوان پریشیچ (اینترمیلان)، نیکولا کالینیچ (میلان)، آندره کراماریچ (هوفنهایم)، مارکو پیاتسا (شالکه)، آنته ریچ (فرانکفورت)، دوی کوپ (استاندار لیژ) و ایوان سانتینی (کان).

فهرست تیم پرتغال برای جام جهانی اعلام شد

قهرمان اروپا که در مرحله گروهی با تیم ملی کشورمان همگروه شده است، فهرست ۳۵ نفره خود را برای این دیدارها اعلام کرده است.

تمامی ستاره هایی که انتظار می رفت، در این فهرست حضور دارند و تنها جای خالی فیلیو کوئنترائو به چشم می خورد که روز گذشته اعلام کرد در جام جهانی شرکت نخواهد کرد. از فهرست ۳۵ نفره که توسط سلسائو منتشر شده، ۱۲ نفر خط خواهند خورد و ۲۲ نفر برای جام جهانی شرکت خواهند داشت. فهرست پرتغال به شرح زیر است:

سنگربانان: آنتونی لویس، بتو وروی پاتریسیو.

مدافعان: آنتونس، برونو آلوز، سدریچ، ژائو کانسِلو، خوزه فونته، لویز نتو، ماریو روی، نلسون سمِدو، پِپه، رافائل گونیرو، ریکاردو پیررا، رونالدو و روبن دیاس.

هافبک ها: آدرین، آندره گومز، برونو فرنانز، ژائو ماریو، ژائو موتینیو، مانوئل فرنانز، روبن نوس، سرجیو اولیویرا و ویلیام.

مهاجمان: آندره سیلوا، برناردو سیلوا، رونالدو، ادر، جلسون، گونچالو گوندرز، نانی، پائولینیو، کوارشما و رونی لویز.



یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های ورزش

اخبار فوتبال اروپا

لیگ برتر | یونایتد در آستانه عقد قرارداد با ستاره یوونتوس

الکس ساندرو، مدافع برزیلی و با کیفیت باشگاه یوونتوس در آستانه انتقال به منچستر یونایتد قرار دارد. به نظر می رسد تابستان شلوغ و پرخرجی در انتظار منچستر یونایتد باشد و نشریات انگلیسی خبر از مذاکرات پیشرفته میان الکس ساندرو، مدافع برزیلی بایانکونی و یونایتد ها داده اند و حتی نشریه تایمز مدعی شد توافقات به طور کامل انجام شده و این انتقال بعد از دیدار فینال جام حذفی هفته بعد یونایتد برابر چلسی علنی خواهد شد. مورینیو در ماه های اخیر بارها از عملکرد مدافعان چپ خود از جمله لوک شِاو و اشلی یانگ انتقاد کرده و جذب بازیکن در این پست یکی از اهداف اصلی شیاطین سرخ در تابستان بوده و حالا به نظر می رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید الکس ساندرو را اولین خرید تابستانی یونایتد بدانیم. مبلغ احتمالی این انتقال ۵۰ میلیون پوند خواهد بود و مورینیو او را به

گزینه های همچون دنی روس که در لیست خرید تیمش قرار داشت ترجیح داده است. ساندرو در تابستان قبل در آستانه انتقال به چلسی قرار داشت اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و حالا به نظر می رسد اولد ترافورد مقصد او خواهد بود.

لالیگا | ستاره سابق رئال، گزینه اول سرمربیگری لگانس

گوتی، ستاره سابق رئال مادرید ممکن است فصل آینده هدایت باشگاه لگانس را برعهده بگیرد. لگانس برای دومین فصل متوالی موفق شد در لالیگا خود را حفظ کند اما گاریتانو، سرمربی این تیم چندی پیش اعلام کرد که از فصل آینده دیگر هدایت این باشگاه را برعهده نخواهد داشت. طبق ادعای نشریه «الاس»، مسئولان باشگاه لگانس روی گوتی به عنوان جانشین گاریتانو نظر مثبت دارند و ستاره سابق رئال، گزینه شماره یک آنها محسوب می شود. گوتی چند سالی است که وارد دنیای مربیگری شده و در دو سال گذشته سرمربی تیم جوانان رئال بود و نتایج بسیار خوبی نیز کسب کرد. مسئولان رئال علاقه مند بودند تا هدایت تیم دوم خود را به گوتی بسپارند اما او دو هفته پیش رسماً اعلام کرد که قصد جدایی از رئال را دارد و مشتاق است تا قدمی رویه جلوتر در عرصه مربیگری بردارد. به نظر می رسد که او می تواند با لگانس، رسماً به جرگه مربیان لالیگا اضافه شود.

بوندرس لیگا | بوآخیم لو با تیم ملی آلمان تمدید کرد

سرمربی تیم ملی آلمان قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۲ تمدید کرد و تا جام جهانی قطر هدایت ژرمن ها را برعهده خواهد داشت. یک ماه تا شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، رسماً اعلام شد که لو قراردادش را تا ۲۰۲۲ تمدید کرده است. قرارداد قبلی او تا ۲۰۲۰ اعتبار داشت و او دو سال دیگر نیز سرمربی ژرمن ها خواهد بود. آلمان مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۰، در روسیه نیز مدعی شماره یک قهرمانی محسوب می شود. لو که شایعاتی مبنی بر حضورش روی نیمکت آرسنال نیز شنیده می شد، با تمدید قراردادش به این اخبار پایان داد. او در نشست خبری خود گفت: «افق برنامه های مادر چهار سال آینده ایده آل و روشن است. من برای تمدید قرارداد نیاز به تغییرات زیادی در تیم حس می شود». لو در سال ۲۰۰۴ دستیار بورگر کلینزمن در تیم ملی آلمان شد و با این تیم در جام جهانی ۲۰۰۶ تا نیمه نهایی صعود کرد و مغلوب ایتالیا شد. اوسپس هدایت آلمان در یورو ۲۰۰۸ را پذیرفت و تا فینال رقابت ها نیز صعود کرد ولی به اسپانیا باخت. در جام جهانی ۲۰۱۰ نیز آلمان سد اسپانیا بلیت ماند. لو با ژرمن هادر یورو ۲۰۱۲ نیز توفیقی کسب نکرد اما در جام جهانی ۲۰۱۴ با شکست یک بر صفر آرژانتین در فینال، توانست کشورش را به عنوان قهرمانی جهان برساند. آلمان با لو در یورو ۲۰۱۶ با زهرم به نیمه نهایی رسید ولی به فرانسه میزبان باخت و حذف شد.

ایتالیا | روبرتو مانچینی سرمربی ایتالیا شد

فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام کرد که روبرتو مانچینی، سرمربی سابق اینتر منچستر سیتی به طور رسمی هدایت تیم ملی این کشور را برعهده گرفته است. نام آقا ایتالیا در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ باعث شد جامپرو و نتورا از کار برکنار شود و در چند ماه گذشته، لوئیجی دی بیاجو، سرمربی تیم ملی جوانان ایتالیا، هدایت تیم اول آتئوری را برعهده داشت. در حالی که گزینه های مختلفی مانند کارلو آنچلوتی، مکس آلگری و آنتونیو کونته به عنوان گزینه های جانشینی و نتورا مطرح بودند اما سرانجام فدراسیون فوتبال ایتالیا با روبرتو مانچینی که در فصل اخیر هدایت زیت سن پترزبورگ را برعهده داشت، به توافق رسید. در پیانیه فدراسیون فوتبال ایتالیا آمده است: «فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام می کند که این فدراسیون با روبرتو مانچینی به توافق رسیده و اهداف تیم ملی را برعهده خواهد گرفت. او فردار کمپ کوورچانو به طور رسمی به رسانه ها معرفی خواهد شد». قرارداد مانچینی با فدراسیون فوتبال ایتالیا دو ساله است و تا پایان رقابت های یورو ۲۰۲۰ اعتبار دارد. مانچینی که در طول دوران مربیگری خود هدایت تیم هایی مانند لاتزیو، اینتر، منچستر سیتی و گالاتاساری را هم برعهده داشت، سابقه قهرمانی در لیگ های ایتالیا و انگلیس را هم دارد.

لوشامپونه | توخل سرمربی پاری سن ژرمن شد

توماس توخل، سرمربی جوان آلمانی هدایت تیم پاری سن ژرمن را برعهده گرفت. از هفته ها قبل پیش بینی شد که بعد از آوانای امری، توماس توخل است که هدایت «پی اس جی» را برعهده خواهد گرفت و بالاخره این اتفاق رخ داد. آوانای امری چند هفته قبل اعلام کرد که فصل بعد از این تیم جدا خواهد شد و حالا باشگاه پاری سن ژرمن خبر عقد قرارداد با توخل را رسماً اعلام کرده است. این سرمربی ۴۴ ساله که تیم های او به ارائه فوتبالی هجومی شهره بوده و بسیاری پپ گواردیولا را الهام بخش اندیشه های توخل می دانند، با قراردادی دو ساله هدایت پاری سن ژرمن را برعهده می گیرد و ناصر الخلیفی امیدوار است بالاخره با اندیشه های توخل، طعم موفقیت در اروپا را بچشد.

توخل بعد از عقد قرارداد گفت: «باعث افتخار و غرور من است که هدایت یکی از بزرگ ترین تیم های جهان را برعهده بگیرم. مشتاقم به گروهی از بازیکنان بزرگ که در زمره بهترین های این ستاره هستند کار کنم و من و کادرم تمام تلاش خود را برای رساندن پاری سن ژرمن به بالاترین سطح فوتبال جهان انجام خواهیم داد. در پاریس و در ترکیب این تیم پتانسیل فوق العاده ای وجود دارد و در دست گرفتن هدایت این تیم چالشی هیجان انگیز برای من است.»

مرام یک پدرخوانده

تا وقتی احساساتی هستی می بازی!

گام هایی آهسته به هدف مان نزدیک می شویم. وقتی غرق در احساسات و شغف می شوید، نتیجه اش همین می شود که سه روز بعد تیم تان از هم می پاشد. وقتی که از ثبات روانی برخوردار نباشید و روحیه تان مدام در حال فرازونشیب باشد، برنده نمی شوید. تعادل داشتن فاکتوری کلیدی است.»

برای چنین مصاحبه ای هم چنین تیتري تنظیم شده بود: «تیمی که احساساتی شود، چیزی نمی برد»

شما جای من باشی، این تیتیرا ببینی یاد آن تیتیر نمی افتی؟

در اینکه مکس آلگری مربی خوش اخلاق و با شخصیتی است که می تواند همین حالا در اسپانیا یا انگلیس کار کند و تیم های بزرگی را هم دست بگیرد تردیدی نیست. در اینکه یوونتوس هم یک باشگاه فایفایی پدرخوانده وار است تردیدی نیست. وقتی موجی مدیرعامل یوونتوس بود عادت داشت به رئیس کمیته داوران رنگ بزند و دوتایی با هم ترکیب داورهای لیگ را بچینند! وقتی در فصل ۲۰۰۵-۲۰۰۴ روزنامه های ایتالیایی نوار مکالمات این دو را منتشر کردند تا رسوایی کالجوپولی رقم بخورد، تنها اتفاقاتی که رخ داد این بود

که آن نقاب اشرافی گری از روی صورت یوونتوس برداشته شد، هر چند کمتر از ۱۰ سال بعد، موجی و کلیه داورانی که در این پرونده مجرم بودند تبرئه شدند و حتی تمام حکم های زندانی که علیه آنها صادر شده بود به دلیل مرور زمان بخشیده شد. موجی آدم هایی بود که این دیالوگ پدرخوانده را سرلوحه کار خود قرار داده بودند. حالانوبت رسیده به مکس آلگری تا این سخنان را تکرار کند. شما یاد پدرخوانده و مافیایش نمی افتید؟

مارلون براندو در هیبت پدرخوانده و تیتری که عجیب توی ذهنم مانده: «تا وقتی احساساتی هستی می بازی!»

مطلبی بود از مرتضی یاسری نیادر مورد فیلم پدرخوانده و مارلون براندو و بده بستان های بازگیر با نقش و من همین تیتیرا هنوز که هنوز است در ذهن نگه داشته ام. بعضی وقت ها که زندگی زیادی به آدم تنگ می شود یاد این جلد می افتم و با خودم همین تیتیر جادویی را تکرار می کنم: «تا وقتی احساساتی هستی می بازی!»

روزانه بیمه دار نبود که کارمندوار بیایی و انگشت بزنی و ساعت کار ثبت کنی و وقت را برداری و بری سر جوب و سرش را بری تا امورات بگذرد. دورانی بود که نوشتن در روزنامه، لذتی داشت و این لذت همان حلقه مفقوده این روزهاست که برای صدا جی می نویسی و دریغ

از اینکه سر سطری از نوشته های روزانه خودت یا مخاطبات را به ذوق ببندازد. اگر هم بیایرد آنقدر توی سرت می زند که مزه اش از دهان بیفتد! بگذریم.

در چنان روزهایی بود که در مجله ادبی-محفلی کوچکی کار می کردم به نام «تخته سپید» که چون سباسبش اقتصادی نبود و بر مبنای فرهنگ پایه گذاری شده بود زود هم نفستش به شماره افتاد. جمعی از بچه های ابرار ورزشی سابق بودیم که

دورهم جمع می شدیم و چیزکی می نوشتیم از کتاب یا فیلم یا نقاشی.

مسعود حسین، مدیرمسئول و صاحب امتیاز بود و ما همه جمعی یگان ابرار ورزشی قدیم که لایه لای آن کاغذهای سیاه و سپید، دوستی مان را نگه داشته بودیم. آخرین یایی مانده به آخرین جلدی که بستیم مربوط بود به عکسی از

امری: هنوز از آرسنال

پیشنهادی دریافت نکرده ام

اونای امری، سرمربی پاری سن ژرمن مدعی شد که هنوز پیشنهادی از آرسنال برای فصل آینده دریافت نکرده است. امری با پایان فصل از پاری سن ژرمن جدا شد و توماس توخل به عنوان جانشین او در این تیم معرفی شد. پس از اینکه ونگر تایید کرد در پایان فصل از باشگاه آرسنال جدا خواهد شد، امری به عنوان یکی از گزینه های جانشینی او مطرح شد. با این حال سرمربی اسپانیایی هنوز پیشنهادی از توپچی ها دریافت نکرده است. او گفت: «هنوز پیشنهادی از آرسنال دریافت نکرده ام. احتمالاتی هستند که ممکن است عملی بشوند یا نشوند. من با آغوشی باز منتظر هر اتفاقی هستم. کنار گذاشتن مربیگری فکر نمی کنم.» امری با پاری سن ژرمن قهرمان لیگ فرانسه و جام حذفی شد. او پیش تر با سویا، سه قهرمانی لیگ اروپا را به دست آورده است.

مونیخ حدادی برای مراکش بازی نمی کند

دادگاه حکمیت ورزش اجازه تغییر تابعیت و حضور ستاره دوگره باشگاه آلوس در تیم ملی مراکش برای جام جهانی ۲۰۱۸ را نداد. مونیخ الحدادی ۲۲ ساله که پدری مراکشی و مادری اسپانیایی دارد، در ده های پایه برای تیم ملی اسپانیا به میدان رفته و یکی از ستاره های تیم جوانان و زیر ۲۱ ساله های این کشور در مسابقات مختلف بوده اما تنها چند دقیقه بازی او برای تیم بزرگسالان، ضرر زیادی به این بازیکن زده است. بعد از ماه ها پیگیری، دادگاه CAS رای نهایی راجع به این موضوع را صادر کرد و خلاف مطابق میل مراکشی ها رای داد.

طبق رای دادگاه حکمیت ورزش، مونیخ الحدادی به دلیل بازی برای تیم ملی بزرگسالان اسپانیا حتی به صورت تعویضی ۱۵ دقیقه ای، اجازه تغییر تابعیت به مراکشی و بازی برای ایمن تیم در جام جهانی مقابل تیم های ملی ایران، پرتغال و اسپانیا را ندارد. بنابراین، تیم ملی مراکش فهرست نفرات خود برای جام جهانی در حالی اعلام خواهد کرد که نام مونیخ الحدادی، ستاره حال حاضر باشگاه آلوس و اسبق بارسلونا در آن حضور نخواهد داشت؛ بازیکنی که اگر بود، بدون شک می توانست تاثیر زیادی در بهتر شدن عملکرد مراکش در جام جهانی داشته باشد.

چمبرلین هم جام جهانی را از دست داد

اوسلند چمبرلین، هافبک ۲۴ ساله لیورپول به دلیل جراحی زانو تا ۶ ماه دور از میداین خواهد ماند.

چمبرلین تابستان گذشته از آرسنال به لیورپول پیوست و به خصوص پس از جدایی کوتینیو، تبدیل به یک مهره ثابت و کلیدی قرمزه های آنفیلد شد. او در بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر رم، دچار مصدومیت شدید شد. پس از جراحی زانو باید ۶ ماه به دور از میداین باشد.

به این ترتیب چمبرلین تنها جام جهانی ۲۰۱۸ بلکه سه ماه اول فصل آینده را نیز از دست می دهد. لیورپول تا به اینجا انتقال نبی کینا از لایپزیش را قطعی کرده و باید دید در انتقالات تابستانی چه خریدهایی در خط هافبک خواهد داشت.

ستاره پرتغال از جام جهانی انصراف داد

فابیو کوئنترائو، مدافع ۳۰ ساله تیم ملی پرتغال در تصمیمی عجیب اعلام کرد از حضور در جام جهانی روسیه انصراف داده است. کوئنترائو در بیانیه ای مدعی شد قصد او خداحافظی از عرصه ملی نیست اما در این جام جهانی نمی خواهد برای تیم ملی کشورش به میدان برود. اگرچه هنوز لیست فرناندو سانتوز برای جام جهانی روسیه اعلام نشده، اما به نظر می رسد کوئنترائو قاعدتاً در بین بازیکنان منتخب حضور داشت. کوئنترائو در صفحه رسمی خود نوشت: «هفته گذشته و بعد از بررسی های فراوان به این نتیجه رسیدم که نمی توانم در ترکیب تیم ملی پرتغال در جام جهانی به میدان بروم و پس از یک فصل بسیار خسته کننده، احساس می کنم در شرایطی نیستم که در جام جهانی حضور داشته باشم. البته من هرگز به تیم ملی کشورم پشت نخواهم کرد و امیدوارم در آینده در بازی های بیشتری برای پرتغال بازی کنم اما تا آن زمان همیشه مشوق تیم ملی کشورم خواهم بود و امیدوارم به زودی شما را ملاقات کنم.»

با توجه به غیبت کوئنترائو، فرناندو سانتوز می تواند از گزینه هایی مانند ژائو کانسِلو مدافع اینتر و ماریو برای مدافع ناپولی به جای او استفاده کند.

کاپیتان پرو از جام جهانی محروم شد

پائولو گرو، کاپیتان تیم ملی پرو، با افزایش محرومیت ناشی از استفاده از مواد ممنوعه، رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ را از دست داد.

گرو که بهترین گلزن تاریخ تیم ملی پرو است، در فهرست اولیه تیم ملی این کشور برای جام جهانی حضور داشت اما هم اکنون اعلام شده که نمی تواند تیم ملی پرو را در اولین جام جهانی اش بعد از سال ۱۹۸۲ همراهی کند. بعد از بازی پرو مقابل آرژانتین در مقدماتی جام جهانی در پاییز گذشته بود که اعلام شد تست دوپینگ این بازیکن به دلیل وجود ماده ممنوعه بنزوئیلیک گونین، مثبت اعلام شده است.

بعد از فرجام خواهی گرو، فیفا محرومیت او را به مدت ۶ ماه کاهش داد و او این ماه توانست برای تیم باشگاهی اش، فلامینگو برزیل به میدان برود اما آژانس درام المللی ضد دوپینگ با فرجام خواهی در دادگاه حکمیت ورزشی، باعث افزایش محرومیت او به مدت ۱۴ ماه شد. به این ترتیب، گرو که انتظار می رفت کاپیتان پرو در جام جهانی باشد، این رقابت ها را از دست داد.